AC 100:24, p. 170, L8-10, c.1439: et domno Willelmo Dedel super hiis que peit respondebitur ad partem. Similiter et domno nicholao tac.

Chr. De Backer, p. 114, nr 287.

Gulielmus Stadtloo
alias Stadeloo, Stadlos

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - 23 februari 1573 [c.1573].
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 207, L28-29, c.1573: domnus Guillelmus Stadeloo, professus domus Monachorum.

Gulielmus Strick [Strijt]

a -
b -
c -
d -
e -
f - 14 april 1419 [c.1420].
g -

AC 100:24, p. 29, L2-3, c.1420: domnus wilhelmus strick sacerdos monachus in monchusen pro quibus fiat [tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 38, L26-27, c.1420: domnus Willelmus Strick sacerdos monachus in Monchusen, pro quibus fiat [tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:8, p. 2, L32-33, c.1420: domnus Guillelmus Strit sacerdos monachus in Monchusen, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Chr. De Backer, p. 115, nr 296.

Gulielmus Vroyde [Vroede]

- a -
 - b - Utrecht Sticht.
 - c - Universiteit Praag magister artium, 1373; rector Latijnse school te Deventer, 1378-1381.
 - d - Monichusen.
 - e - Monichusen prior 1386 – 1394
convisitator/visitator.
 - f - 16 oktober 1394 [c.1395].
 - g -
-

Chr. De Backer, p. 115, nr 297.

AC 100:25, p. 47, L32-p. 48, L6, c.1386: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et committitur Visitatoribus vel saltem uni eorum, quod fratrem Hermannum monachatum dictæ domus licite et ordinate possit transmittere ad partes suæ nationis pro casibus sue conscientiæ serenandis si et quando eis videbitur expedire et necessarium fore, super quo eorum conscientias oneramus; Ita tamen quod infra viginti dierum spatium ad domum suam infallibiter revertatur, alias pro fugitivo habeatur. Et quia contra debitum iustitiæ et Ordinis honestatem Prior et conventus dictæ domus cum quodam Abbatे Cisterciensi in curiis episcopalibus pro quodam novitio litigarunt, qui in Cisterciensi Ordine fuerat iam professus et per diffinitivam sententiam a nostro Ordine abstractus et suo Ordine adiudicatus in nostri Ordinis vilipendium et iacturam, volumus quod Prior per tres menses sit extra sedem uam, et tres infra unum mensem post receptionem præsentium immediate sequentem faciat abstinentias præter ab Ordine constitutas; et quilibet de conventu cum reddito unus post alium comedat ad terram die una sine vino, et su die sit novitus.

AC 100:25, p. 59, L37-38, c.1387: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et de his quæ petit, Donnus Cartusiæ sibi respondebit.

AC 100:25, p. 70, L16, c.1388: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 73, L10, c.1388: Provinciam Picardiæ visitabunt Piores domorum Hollandiæ et Gelriæ.

AC 100:25, p. 87, L8, c.1389: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:27/1, p. 51, L18-22, c.1389: Annis 1389, 90 et 91 Priori domus Montis Omnium Angelorum non fit misericordia; et committimus visitationem dictæ domus Prioribus Geldriæ et Herbipolis, cum plena potesta. Hoc anno 91 Prior Geltiæ erat convisitator Provinciæ Picardiæ, et Prior Herbipolensis Provinciæ Alemaniæ Inferioris.

AC 100:25, p. 104, L19, c.1390: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 118, 6-9, c.1391: Provinciam Picardie visitabunt Piores Hollandiæ et Gelriæ; et committimus eis quod circa recuperationem domus Capelle sint vigiles et attenti. Domum vero Hollandiæ visitabunt Piores Coloniæ et Ruremundæ.

AC 100:25, p. 118, L3-4, c.1391: Provinciam Alemaniæ Inferioris visitabunt Piores , hoc duntaxat excepto, quod domum Argentinæ et Gelriæ hoc anno visitabunt Piores Moguntiæ et Ruremundæ.

AC 100:25, p. 118, 6-9, c.1391: Provinciam Picardie visitabunt Piores Hollandiæ et Gelriæ; et committimus eis quod circa recuperationem domus Capelle sint vigiles et attenti. Domum vero Hollandiæ visitabunt Piores Coloniæ et Ruremundæ.

AC 100:25, p. 121, L6-8, c.1391: Priori Montis Omnium Angelorum non fit misericordia; et committimus visitationem dictæ domus Prioribus Gelriæ et Herbipolensi, cum plena potestate.

AC 100:25, p. 122, L15-18, c.1391: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et ordinamus quod frater Theodoricus de Brederode redditus licite possit profiteri in statu clerici redditii, non obstantibus quibuscumque irregularitatibus quibus esset forsitan irretitus.

AC 100:25, p. 132, 8, c.1392: Provinciam Picardiæ visitabunt Piores domorum Hollandiæ et Gelriæ

AC 100:25, p. 135, L18, c.1392: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 150, L35, c.1393: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 166, L11, c.1395: Domnus Wilhelmus Prior domus Gelriæ olim, habens tricenarium.

AC 100:25, p. 167, L25, c.1395: Obiit donnus Wilhelmus Prior Gelriæ, habens tricenarium.

Gulielmus Welderen

alias **Wilderey.**

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Monichusen sacerdos 29 mei 1518
 - f - 10 april 1553 [c.1553].
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 94, L14-15, L14-15, c.1553: domnus Guillelmus V/n/erderay, professus domus Monachorum.

Gulielmus de Zutphania
alias de Zutfania, de Sutfanis.

- a -
b -
c -
d - *Luik*
e - *Monichusen hospes c.1383 -c.1384*
 Luik c.1384, c.1395 en c.1403.
f - *14 januari 1411.*
-

AC 100 :25, p. 22, L14, c.1383 : Priori Leodii non fit misericordia. Et maneat Willelmus in domo Ghelrensis hospes sub expensis domus Leodii, alioquin ad domum suam remittatur.

AC 100:25/1, p. 27, L5-7, c.1384: Priori Gelriæ non fit misericodia. Et donnus Guilelmus de Zutfania monachus domus Leoii ad dictam domum Gelriæ ulterius non mittatur.

AC 100 :25, p. 182, L3-7, c.1395: Priori Leodii non fit misericordia. Et de donno Wilhelmo de Sutfania incellato, committimus Visitatoribus ut in ipso ordinent prout eorum discretioni videbitur opportunum ; et concedimus sibi ut ultra numerum monachorum in Statutis ordinatum possit recipere tot personnas quot possit competenter sustenare.

AC 100:25/3, p. 311, L3-13, c.1403 : Et iuxta petitionem conventus, concedums quod si ille Wilhelmus de Zutphenia reversus fuerit ad eos, recipient eum ad carcerem ; a quo eum non eximant nisi de consensu Prioris et conventus, si se laudabiliter emendaverit. De divisione vero conventus de qua faciut mentionem, speramus in Domino quod erit necesse, si tamen ita fieri oporteret, quod absit, habetur in Charta quid et qualiter fieri debeat.

Seynaeve, p. 347.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 14 janvier : Domnus Wilhelmus de Zutphania monachus domus huius cum parentibus suis

Henricus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1411
g -

AC 100:7, p. 2, L32, c.1411: domnus Henricus monachus sacerdos et professus domus Guelriæ.

Henricus Achant

a -
b -
c -
d -
e - Monichusen c.1446.
f -
g -

AC 100:3, p. 198, L17-19, c.1446: priori domus Beate Marie in Monichusen prope Arnhem non fit misericordia. Et de his que scribit et petit dominus Hinricus Alant monachus eiusdem domus committimus visitatoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:11, p. 59, L4-5, c.1446: Priori domus Beate Marie in Monichusen prope Harnem non fit misericordia. Et de his que scribit & petit dominus Hinricus Achant monachus eiusdem domus committimus visitatoribus qui sibi respondebunt ad partem.

Henricus de Alkemade [Alcmade]

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Monichusen ca 1370.
 - e -
 - f - c.1419
 - g -
-

AC 100:24, p. 21, L33, c.1419: domnus henricus de alcmade sacerdos monachus domus monichusen [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 29, L9, c.1419: Domnus Henricus de altmade sacerdos monachus domus de Monichusen, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Chr. De Backer, p. 92, nr 87.

Henricus Barbier
alias Barberij

a -
b -
c -
d -
e -
f - 26 april 1466 [c.1467].
g -

AC 100:12, p. 84, L8, c.1467: domnus Henricus Barberij, monachus professus dicte domus [Monichusen] sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Henricus Beckbeek van Oldenzaal

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Monichusen
 - e - Amsterdam initiator 1393
 - Amsterdam rector 1394-1398
 - Amsterdam prior 1398-1404
 - Brugge prior 1410- †
 - f - c.
 - g -
-

Chr. De Backer, p. 92, nr 89.

AC 100:25, p. 181, L21-26, c.1395: Rectori novæ plantationis Sancti Andreæ prope Amstredam non fit misericordia. Et committimus futuris Visitatoribus, quod de personis et aliis disponendis et ordinandis circa dictam novam plantationem prout videbitur opportunum valeant disponere et ordinare; iniungentes eidem Rectori districte quod statum dictæ domus plenarie futuro Capitulo debeat intimare.

AC 100:25, p. 195, L21-27, c.1396: Rectori novæ plantationis Sancti Andreæ prope Amstelredam non fit misericordia. Et de his pro quibus scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Herbipolensis ad partem; Committentes eidem et Prior Coloniæ Visitatoribus Provinciæ in his quæ videntur necessaria circa dictam novam plantationem et Plantationem de Traiecto penariam potestatem, iniungentes Rectoribus dictarum domorum quod in contingentibus necessariis ad dictos Visitatores habeant recursum.

AC 100:25, p. 215, L8-14, c.1397: Rectori domus Sancti Andreæ prope Amsterledam non fit misericordia. Et concedimus sibi quod illum sacerdotem pro quo supplicavit Capitulo Generali possit recipere I donatum, servata tamen forma Novarum Constitutionum; Committentes Visitatoribus Provinciæ in his quæ pertinent vel pertinere poterunt ad dictam novam plantationem Traiecti in ordinandis et disponendis, uque ad sequens Capitulum Generale nostram plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 231, L32-40, c.1398: Rectori de Amsterledam non fit misericordia. Et ad ipsius et conventus sui magnam instantiam et Visitatorum relationem, præfatam domum omnia via et modo quibus melius possumus per præsentes nostro Ordini incorporamus; præficienes præfatum Rectorem in Priorem dictæ domus; ordinantes quod usque ad sequens Capitulum Generale, in his quæ necessaria fore videbuntur dictæ domui ad præfatos Visitatores recursum habere teneatur; quibus vel alteri eorum in ordinandis et disponendis quæ pertinent ad dictam domum usque ad sequens Capitulum præfatum concedimus plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 248, L19-27, c.1399: Priori de Amsterdam non fit misericordia. Et de monacho de quo scripsit Capitulo Generali, committimus ordinandum Priori Herbipolensi et Priori Leodii prout eorum discretioni videbitur expedire. Et in necessitatibus occurrentibus super annum, habeat recursum ad Priorem Coloniæ, cui quoad hanc præfatam domum committimus nostram plenariam potestatem usque ad sequens Capitulum, prout etiam alias ei extitit specialiter commissum. Et concedimus sibi quod possit recipere illum donatum de quo scripsit Capitulo Generali de consilio alterius Visitatoris, servata forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 264, L16, c.1400: Priori de Amstelredam non fit misericordia.

AC 100:25, p. 311, L27-32, c.1403: Priori prope Amsterledam non fit misericordia. Et super licentia quam petit, respondebit sibi Prior Trevirensis. Et confirmamus terminos domus per Visitatores assignatos. Et iniungimus sibi, quod mittat Priori Trevirensi unum florenum ducatum adhuc pro taxa Capituli, et unum florenum ducatum pro Procuratore Ordinis? quantocius commode poterit.

AC 100:27/1, p. 78, L43, c.1404: Absolvitur Prior Amsterdamsis in Hollandia.

AC 100:7, p. 14, L30:33, c.1411: priori Vallis Gratiæ prope Brugis non fit misericordia, et committitur visitatoribus super emissione illorum de quibus scribunt, necnon et super receptione donati et prebendarii, et conceditur dictæ domui quod in casu imminentis periculi possit se transferre ad loca tutiora.

Henricus van Coesfeld

alias Kenemade, Kenemadius.

- d - Arnhem ca 1369.
e - Monichusen prior 1373-1378
Geertruidenberg prior 1378-1381
Di prior 1394-1401
Geertruidenberg prior 1401- †.
vis prov ; Alem. Inferior. ? -1404
cvs prov. Rheni 1404-1406
vis prov. Rheni 1406-1410.
vis prov. Picardiæ 1410-†.
f - 9 juli 1410 (te Brugge tijdens de visitatie).
g - auteur.
-

AC 100:26, p. 20:

KBR, de Wal, 7043, f° 3v: Advertat prudens lector me in hac serie visitatorum non ponere nisi extremos annos hoc est primum et ultimum cuiuslibet visitatoris nisi quando convisitator mutatur, pro quo idem observandum erit atque intermedios annos subintelligendos esse. Sciat etiam benignus lector quod D. Theodoricum Terlinc praecesserit in officio visitatoris D. Henricus de Cosveldia, prior domus S. Mariæ propè Montem S. Gertrudis, vir, ut ait Trithemius, in scripturis Sanctis studiosus et eruditus, vita et conversatione devotus et magnæ opinionis, moritur in domo Vallis Gratiæ propè Brugas visitationis actu salubriter intentus septimo idus julij, anno Dⁿⁱ 1410

KBR, de Wal, ms. 7043, f° 37v: Henricus Coesfeldius, Westphalica, fuit ditione oriundus utpote diœcesi Monasteriensi, de quo non solum Bostius sed et Trithemius, Sutor, Sixtus Senensis fuit prior domus S. Mariæ prope Montem S. Gertrudis in Hollandia et visitator Picardiæ, honio, inquit Chronicon domus Capellæ, magnæ scientiæ et litteraturæ et bonæ famæ, obiit in actu visitationis dum officio suo facturus satis cartusiam adiret Brugensem, illic namque piè in domino obdormivit anno salutis humanæ 1410, septimo idus julij. Habuit monachatum. Scripsit de (per)profectibus. Vide Bib. Cart.PB:

Christian De Backer, p.93, n° 92.

PB:

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, p.? , Henricus Coesfeld, Geertruidenberg, 1410, 10 juli

Prior Hollandiæ. Patria monasteriensis ; non magis ingenio, eruditione, dicendi facundia, rerumque agendarum dexteritate, quam pietate, devotione ac zelo singularis, tempore schismatis difficilia quæque Ordinis obivit munia. Tanta etenim erat apud omnes in existimatione, ut plerosque Visitatores qui stabant sub obedientia Romani Pontificis, ex mandato Capitulorum generalium, ipsum etiam R. P. Stephanum in Cartusia Seiz residentem, visitaverit. Multoties etiam ei fuit demandata Visitatio domorum Angliæ. Cumque multos pro ordinis conservanda stabilitate et unione stabienda labores exauitasset, dum ex officio lustraret domos Belgii, extremo correptus morbo in Cartusia Brugensi, ibidem in domino obdormivit die 9 Julii, a.1410, bene meritus de Cartusiensi familia. Ejus obitus notatur in Charta generalis ad 10 Julii. *De eo meminit Raissius in Auctario SS Molani ad diem 9 Julii, cumque vocat Beatum ; Petræus in Bibliotheca et multi alii.*

AC 100:27/1, p. 32, L25-29, c.1378: Priori Geldriæ fit misericordia ad suam instantiam magnam; et prædicimus eum in Priorem domus Hollandiæ; et dominus Joannes de Molendino cum expensis domus suæ vadat ad domum Antverpiæ usque ad Capitulum Generale, si forte recuperare valeat sanitatem.

AC 100 :25, p. 181, L32, c.1395 : Priori prope Deyst non fit misericordia.

AC 100 :25, p. 196, L4-7, c.1396 : Priori prope Dyest non fit misericordia. Et conceditur sibi licentia quod possit recipere duos oblatos, servata forma *Novarum Constitutionem*. Et de incarcerated illo de quo scripsit Capitulo Generali, committitur futuris Visitatoribus ordinandum.

AC 100 :25, p. 213, L24-28, c.1397 : Priori de Diest non fit misericordia. Et committimus Visitatoribus, quod in casu quo videatur expediens et utile pro domo, autoritate Capituli Generalis possint sibi concedere quod possit recipere tres donatos, servata tamen forma *Novarum Constitutionum*; possint etiam concedere quod conversi possint equitare prout scripsit Priori Cartusiæ.

AC 100 :25, p. 229, L37-42, c.1398 : Priori de Diest non fit misericordia. Et de illo monacho ospite de quo cum conventu suo scripsit Capitulo Generali, committimus Visitatoribus Provinciæ ordinandum in Provincia eorum prout eis videbitur expedire. Et propter paupertatem dilmittimus eis taxam Capituli. Et concedimus eis quod illa bona iam eis data, licet sint extra terminos, possint licite possidere quousque bono modo valeant alienari.

AC 100 :25, p. 247, L16, c.1399: Priori de Diest non fit misericordia

AC 100 :25, p. 264, L20-25, c.1400 : Priori domus prope Diest non fit misericordia. Et iniungimus sibi, ut numerum personarum quem habet ad præsens non augeat sine licentia Capituli Generalis vel Donni Cartusiæ, donec ecclesia et structuræ ecclesiæ perficiantur. Et super istis de quibus petit consilium, habeat recursum ad

Priorem Coloniæ. Et propter paupertatem, concedimus sibi ut non gravetur hospitibus usque ad sequens Capitulum Generale.

AC 100:25, p. 282, L41, c.1401 (Seitz, 11 kalendas Februarii) : Priori de Diest non fit misericordia.

AC 100:25, p. 310, L18-20, c.1403: Priori Hollandiæ non fit misericordia. Et approbamus et ratificamus professionem donni Philippi monachi pro qua supplicavit Capitulo Generali; et pro novitio recipiendo respondebit sibi Prior Gandavi.

AC 100:25, p. 323, L3-5, c.1404: Donnus Cartusiæ eligit infra scriptos Piores, videlicet ..., Hollandiæ, qui &c., plenius continetur.

AC 100:25, p. 32, L10-12, c.1404: Domum Valis Omnim Sanctorum visitabunt Piores Hollandiæ et Erfordiæ, domum Novæ Cellæ visitabunt Piores Hollandiæ et Herbipolensis.

AC 100:25, p. 323, L13, c.1404: Provinciam Rheni visitabunt Piores Treviris et Hollandiæ.

AC 100:25, p. 326, L15-17, c.1404: Priori de Lubeck non fit misericordia. Et committimus Prioribus Hollandiæ et Erfordiæ, ut indilate post Capitulum disponant de donno Joanne, alibi eim collocando.

AC 100:24, p. 326, L 23, c.1404: Prioribus Trevireni et Hollandiæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 327, L3-4, c.1404: Priori Traiecti Dominus fecit misericordiam ut speramus. De monacho cuius petivit emissionem conventus, respondebit Prior Hollandiæ.

AC 100:25, p. 326, L29-30, c.1404 : Priori de Diest non fit misericordia. Et sicut supplicavit, Capitulum committit autoritatem Priori Hollandiæ super eadem domo.

AC 100:25, p. 326, L33-39, c.1404: Priori Gandavi non fit misericordia. Supra qua domo concedimus autoritatem plenam Priori Coloniæ pro anno præsenti; et autoritatem quam petit in foro conscientiæ committimus Priori Hollandiæ usque ad sequens Capitulum. Etiam de converso quem petit emittere, committimus eidem Priori. Et iniungimus ei, ut satisfaciat Priori Trevirensi de pecunia quam sibi tenetur; de quibusdem vero Prior Cartusiæ scribit sibi ad partem.

AC 100:25, p. 326, L41-43, c.1404: Priori Argentinæ non fit misericordia. Et de quibus supplicavit Capitulo in suo memorali, respondebit ei Prior Hollandiæ. Et confirmamus ei super novæ plantatione Basiliæ autoritatem quam hactenus habuit.

AC 100:25, p. 326, L44-46, c.1404: Priori Leodii non fit misericordia. Et pro quibus supplicavit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Hollandiæ; cui etiam committimus autoritatem super domum suam usque ad sequens Capitulum Generale.

AC 100:25, p. 327, L5-8, c.1404: Priori in Amsterledam ad suam magnam instantiam et propter infirmitates corporis fit misericordia. Et confirmationem futuri Prioris committimus Priori Hollandiæ. Et concedimus eis licentiam recipiendi duos donatos prout supplicarunt Capitulo Generali.

AC 100:25, p. 327, L9-13, c.1404 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et committimus Priori Hollandiæ autoritatem Capituli Generalis in præficiendo alium. Et futuris Vicarius habeat autoritatem Capituli in foro conscientiæ, sicut Vicario absoluto fuerat ante concessum. Donno Theodorico respondebit ipse Prior Hollandiæ.

AC 100:25, p. 338, L3-6, c.1405: Donnus Cartusiæ eligit infra scriptos Piores, videlicet ..., Hollandiæ, qui Piores &c., plenius continetur.

AC 100:25, p. 338, L15, c.1405: Provinciam Rheni visitabunt Piores Treviris et Hollandiæ. Domum vero Treviris visitabit Prior Hollandiæ cum socio Priore quem duxerit eligendum.

AC 100:25, p. 343, L12-15, c.1405: Priori Hollandiæ non fit misericordia. Et de non veniendo ad Capitulum, habemus eum rationabiliter excusatum; et valde commendamus eum pro fidelibus laboribus suis quos habuit in visitationibus per eum factis. Et de quibusdam occurrentibus, ad partem Prior Cartusiæ sibi rescribit.

AC 100:25, p. 343, L25-34, c.1405 : Priori de Diest non fit misericordia. Et hortamur eum in Domino, ut illum venerabilem fratrem Joannem de Brederode habeat recommendatum, prout commendabilis virtus eius meretur bene. Et committimus Priori Hollandiæ super dictam domum plenam autoritatem usque ad futurum Capitulum Generale ; et monemus eum in Domino ut sit magis cautus in receptione novitiorum quam hactenus fuit ; habeat quoque in huiusmodi receptionibus oculum magis ad Dominum quam ad ista temporalia ; Iniungentes sibi ut numerum personarum domus non multiplicet sicut consuevit, ne forte, quod absit, per sui conventus divisionem cœteras domos Ordinis gravari oporteat.

AC 100:25, p. 343, L35-41, c.1405: Priori Gandavi non fit misericordia. Et ad superabundantem cautelam, ad tollendum scrupulum cuiuscunque, electionem de eo factam authoritate plenaria confirmamus. Et committimus Priori Hollandiæ autoritatem Capituli super dictam domum usque ad futurum Capitulum Generale. Et propter paupertatem eorum, taxam Capituli præsentis anni eis misericorditer relaxamus. Et propter scandalum quod repererunt de miserabili quondam Prior suo, eis compatimur et condolemus.

AC 100:25, p. 344, L17-22, c.1405 : Priori Leodii non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit a Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis. Et committimus Priori Hollandiæ autoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum Capitulum Generale. Et habeat ad eum recursum inb suis necessitatibus ; similiter quoque donnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem Priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.

AC 100:25, p. 344, L24-28, c.1405: Priori Traiecti non fit misericordia. Et concedimus sibi, quod de consilio Prioris Hollandiae et sui conventus possit recipere duos donatos pro quibus supplicavit secundum formam Novarum Constitutionum. Et concedimus fratri Joanni converso hospiti dictae domus, quod de consensu Prioris et conventus possit ibi profiteri.

AC 100:25, p. 344, L29-36, c.1405: Priori Amsterledam non fit misericordia. Et ad cautelam propter scrupulum omnibus removendum, electionem de ipso factam authoritate plenaria confirmamus. Et committimus Priori Hollandiae super eandem domum plenam authoritatem usque ad futurum Capitulum Generale. Et concedimus sibi et conventui, quod festum Sancti Andreæ Apostoli patronis sui possint cum candelis celebrare. De cœteris respondebit sibi Prior Trevirensis; de his vero pro quibus donnus Laurentius monachus domus suæ scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis.

AC 100 :25, p. 344, L37-43, c.1405 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et donnus Wilhelmus monachus in sua necessitate habeat recursum ad Priorem Hollandiae. Et declaramus quod sicut in domibus monachorum ea quæ dantur vel mittuntur singulariter monachis cedunt ad communem utilitatem, sic etiam in domibus monialium nec aliquis in talibus sic datis vel missis debet sibi proprietatem aliquam vel usum sine speciali licentia Vicarii usurpare.

AC 100 :25, p.345, L1-9, c.1405 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et committimus Priori Hollandiae super illam domum plenam authoritatem usque ad futurum Capitulum ; in foro conscientiæ committimus Vicario authoritatem quam Vicarius habuit in anno præterito. Et concedimus quod possint de consilio conventus et Prioris Hollandiae recipere illas duas famulas in donatas ; cui etiam singulariter de dono Theodorico, pro quo scripserunt committimus ordinandum.

AC 100 :25, p. 350, L29-30, c.1406 : Franco, magnus benefactor domus Hollandiae ; habens tricenarium.

AC 100 :25, p. 350, L29-30, c.1406 : Franco Dictwaren, civis Leydensis, magnus benefactor domus Hollandiae.

AC 100 :25, p. 356, L18-22, c.1406 : Prior Cartusiæ elegit infrascriptos Piores : ..., Hollandiae, qui Piores, &c., prout in concessionibus Summorum Pontificum felicis recordationis Gregorii et Urbani plenius continetur.

AC 100 :25, p. 357, L3-5, c.1406 : Provinciam Alemaniae Inferioris visitabunt Piores Erfordiae et Nurembergæ ; domum Nurembergæ visitabunt Piores Hollandiae et Erfordiae.

AC 100 :25, p. 357, L6, c.1406 : Provinciam Rheni visitabunt Piores Hollandiae et Moguntiæ.

AC 100 :25, p. 357, L7-9, c.1406 : Provinciam Angliae visitabunt Prior Hollandiae cum socio Priore vel monacho quem duxerit eligendum ; cui etiam committimus authoritatem Capituli Generalis super eandem Provinciam.

AC 100 :25, p. 360 : L9-10, c.1406 : Priori Herbipolensi non fit misericordia. Et de his quæ scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Holandiae.

AC 100 :25, p. 361, L4-5, c.1406 : Provinciam Alemaniae Inferioris visitabunt Piores Erfordiae et Norimbergæ.

AC 100 :25, p. 361, L6, c.1406 : Domum Norimbergæ visitabunt Piores Hollandiae et Erfordiae.

AC 100 :25, p. 362, L27-28, c.1406 : Priori Moguntiæ non fit misericordiæ. Et super his quæ pitvit a Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Hollandiae.

AC 100 :25, p. 362, L39-40, c.1406 : Priori Hollandiae non fit misericordiæ. Et habeat patientiam in officio prioratus et visitationis propter Deum et sui magnam coronam.

AC 100:25, p. 362, L45-46, c.1406: Priori Coloniæ non fit misericordia. Et pro quibus supplicavit Capitulo Generali, Prior Hollandiae respondebit sibi.

AC 100:25, p. 363, L13-16, c.1406: Priori Argentinæ non fit misericordia. Et de dispositione novæ plantationis Basileæ, in præsenti Capitulo informavimus Priorem Hollandiae de voluntate nostra, qui de illa ordinabit secundum quod sibi videbitur expedire.

AC 100:25, p. 376, L6-9, c.1407: Prior Cartusiæ elegit infrascriptos Piores, ..., Hollandiae, qui &c., plenius continetur.

AC 100:25, p. 377, L14, c.1407: Provinciam Rheni visitabunt Piores Hollandiae et Moguntiæ.

AC 100:25, p. 377, L15-16, c.1407: Provinciam Angliae visitabit Prior Hollandiae cum socio Priore vel monacho quem duxerit eligendum.

AC 100:25, p. 380, L25-28, c.1407: Priori Hollandiae non fit misericordia. Et excusationem eius grataanter acceptamus; et exhortamur eum in Domino, ut intuitu retributionis æternæ patientiam habeat propter Deum in laboribus quos ei iniungit obedientia sancta. Prior bvero Cartusiæ d quibusdam eum aduisat.

AC 100:25, p. 380, L32-33, c.1407: Priori prope Diest non fit misericordia. Et authoritatem Capituli Generalis super eandem domum committimus Priori Hollandiae.

AC 100 :25, p. 380, 34-p. 381, L4, c.1407 : Priori Gandavi non fit misericordia. Et concedimus ut petunt, quod in casu quo esset ei necessarium habere consilium unius Prioris Ordinis, habeat recursum ad Vicarium sanctimonialium domus Sanctæ Annæ prope Brugis. Et super eo quod petit non gravari hospitibus, committimus Priori Hollandiae ; cui etiam committimus authoritatem super annum quoad illam domum.

AC 100:25, p. 381, L9-14, c.1407: Priori Leodii non fit misericordia. Sed committimus Priori Hollandiae ut eam sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem domum plenam authoritatem. Et quoniam ex corde compatimur eorum

tribulationibus et angustiis, taxam Capituli eis misericorditer relaxamus. De consilio vero quod a nobis petunt, informabimus eundem Priorem Hollandiæ, ad quem ut dictum est possunt habere recursum.

AC 100:25, p. 381, L27-33, c.1407 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia ; et ad consolationem eius et aliarum venerabilium filiarum suarum, ordinamus quod donnus Hermannus Vicarius earum non possit eis auferri sine licentia Capituli Generalis vel Prioris Cartusiæ ; cui committimus quoad forum conscientiæ concessam hactenus autoritatem. Insuper licentias quas petiverunt libentissime concessimus. Et super eandem domum committimus plenariam autoritatem Priori Hollandiæ super annum.

AC 100:25, p. 392, L5-7, c.1408: Prior Cartusiæ eligit infrascriptos Piores, ..., Hollandiæ, qui &c., plenius continetur.

AC 100:25, p. 393, L9, c.1408: Provinciam Rheni visitabunt Piores Hollandiæ et Moguntiæ.

AC 100:25, p. 393, L17-22, c.1408: Provinciam Angliæ visitabit Prior Hollandiæ cum socio Priore vel monacho quem duxerit eligendum, quem etiam toties quoties fuerit opportunum poterit mutare. Committimusque ei super eandem Provinciam nostram plenariam potestatem, qua etiam autoritate possit alias Visitatores ordinare, qui eandem Provinciam visitent pro hac vice in casu quo per seipsum eam visitare non posset.

AC 100:25, p. 396, L24-26, c.1408: Priori Hollandiæ non fit misericordia. Et exhortamur eum in Domino, ut in laboribus præsertim ex obedientiæ sibi iniunctis habeat patientiam; de quibusdam vero Prior Cartusiæ sibi scribit ad partem; et de quampluribus Prior Moguntiæ sibi loquetur.

AC 100:25, p. 396, L31-36, c.1408: Priori prope Diest non fit misericordia. Et licentias quas super annum Prior Hollandiæ concesserat confirmamus ; et consilium quod petit, requirat ab eodem Priore Hollandiæ. Et miramur quod sic multiplicaverit personas etiam ultra numerum ab Ordine constitutum ; quare monemus eum, imo prohibemus, ne amodo audeat taliter personas multiplicare.

AC 100:25, p. 381, L9-14, c.1407: Priori Leodii non fit misericordia. Sed committimus Priori Hollandiæ ut eam sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem domum plenam autoritatem. Et quoniam ex corde compatimur eorum tribulationibus et angustiis, taxam Capituli eis misericorditer relaxamus. De consilio vero quod a nobis petunt, informabimus eundem Priorem Hollandiæ, ad quem ut dictum est possunt habere recursum.

AC 100:25, p. 397, L13-15, c.1408: Priori Amsterledam non fit misericordia. Et de his quæ petit, respondebit sibi Prior Moguntiæ. Et licentias concessas per Priorem Hollandiæ confirmamus.

AC 100:25, p. 397, L23-26, c.1408 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et Prior Hollandiæ super eandem domum nostram plenariam concedimus autoritatem. Et concedimus sibi quod possit recipere duas donatas ut petivit a Capitulo Generali.

AC 100:25, p. 411, L8-10, c.1409: Prior Cartusiæ eligit infrascriptos Piores, ..., Hollandiæ, qui Piores &c., plenius continetur.

AC 100:25, p. 411, L13-14, c.1409: Donnum Cartusiæ ac somum Sabcti Joannis in Seitz visitabunt Piores Hollandiæ et Moguntiæ.

AC 100:25, p. 412, L3, c.1409: Provinciam Rheni visitabunt Piores Hollandiæ et Moguntiæ.

AC 100:25, p. 412, L12-14, c.1409: Provinciam Angliæ visitabit Prior Hollandiæ cum socio Priore vel monacho quem duxerit eligendum; committimusque super eandem Provinciam nostram plenariam autoritatem.

AC 100:25, p. 415, L21, c.1409: Priori Hollandiæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 415, L42-43, c.1409: Priori Ruremundæ non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit, respondebit sibi Prior Hollandiæ.

AC 100:25, p. 416, L4-12, c.1409: Priori Amsterledam non fit misericordia. Sed propter instantissimas preces suas committimus Priori Hollandiæ ut eam sibi faciat, si hoc sibi et conventui videbitur expedire; de petitionibus autem quas fecerunt Capitulo Generali, commissimus Priori Hollandiæ prædicto. Et quia donnus Laurentius monachus eiusdem domus a pluribus Visitatoribus est reprehensus, et adhuc fatuitatem suam non dereliquit, et iterum indiscrete scripsit Capitulo Generali de suo Priore quod non credimus secundum Visitatorum testimonium esse verum; ideo iniungimus sibi ut tria psalteria dicat, ter quoque in refectorio ad terram comedat.

AC 100:25, p. 416, L17-22, c.1409: Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et committimus autoritatem nostram super eandem domum Priori Hollandiæ, multumque recommendamus diligentiam fratris Wilhelmi clerici redditu quam habet in colligendis redditibus; idem quoque officium autoritate nostra sibi committimus, in remissionem peccatorum et augmentum gratiæ.